
UCHWAŁA NR LII/430/2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/251/2021 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości cen 

biletów i uprawnień do przejazdów ulgowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz 
art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/251/2021 z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen biletów i uprawnień do przejazdów ulgowych, 
wprowadza się następującą zmianę -  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się następujące opłaty za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie gminy Michałowice, którego 
organizatorem jest gmina Michałowice: 

1) Bilet jednorazowy / 60 minutowy: 

a) normalny - 3 zł 

b) ulgowy – 1,5 złBilet jednorazowy uprawnia do podróżowania 
pojazdem, w którym został skasowany / zakupiony u kierowcy do 
zakończenia kursu tego pojazdu lub przez 60 minut od momentu 
skasowania / zakupienia u kierowcy, wykonując przesiadki do innych 
pojazdów kursujących w ramach publicznego transportu zbiorowego, 
którego organizatorem jest gmina Michałowice. 

2) Bilet miesięczny na jedną linię: 

a) normalny - 60 zł 

b) ulgowy – 30 zł 

3) Bilet miesięczny sieciowy: 

a) normalny - 70 zł 

b) ulgowy – 35 zł.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, określonej w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BB0B44-B22B-40E2-81FD-2845BF55B247. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BB0B44-B22B-40E2-81FD-2845BF55B247. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


